Архангельская область
Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцатое заседание

РЕШЕНИЕ
от 10 июля 2020 года                                                      № 120
О повестке дня тридцатого заседания
Совета депутатов МО «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцатого заседания Совета депутатов МО «Солгинское»:
1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Солгинское за 2019 год.
Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.
2. Об утверждении Положения «Об Администрации сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области»
Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.
3. Об утверждении Положения «О Совете депутатов сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области»
Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.

4. Об отчете главы МО «Солгинское» перед населением за 2019 год

Докладчик – глава МО «Солгинское» С.Э. Шохина
5. Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Солгинское»

Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Солгинское» от 10.11.2017 г. № 43 «О земельном налоге».
Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Солгинское» от 27.12.2018 г. № 82 «О налоге на имущество физических лиц».
Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.

8. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Солгинское» от 23.12.2019 № 107 «О бюджете МО «Солгинское» на 2020 год»

Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.

Глава МО «Солгинское»  -

С.Э. Шохина